桃園市孔廟研習班招生簡章
1、 開課時間：
107年7月1日(星期日)起陸續開課(各班開課時間詳見課程概要表)。 
2、 報名期間：
107年5月30日至107年6月27日。
3、 報名方式：
(1) 網路報名，報名網址：https://goo.gl/tfpVY9
(2) 電話報名：03-3325215 趙小姐
4、 研習費用：無
5、 上課地點：桃園市孔廟(桃園市桃園區公園路42號)
6、 洽詢電話：03-3325215 趙小姐，e-mail:80015295@mail.tycg.gov.tw
7、 注意事項：
(1) 每班名額有限，額滿為止。
(2) 於報名後以E-MAIL寄送確認信函即完成報名程序。
(3) 為維護上課品質，上課時請勿大聲喧嘩，並請勿飲食。
(4) 學員私人物品等請妥善保管，本所不負保管責任。
(5) 本次研習班為免費課程，敬請珍惜資源。
(6) 開課後達2次未出席研習班之學員，本年度及明年度將不再開放該學員報名研習班任何一堂課程並網上公告學員名單。
(7) 國定假日、重大選舉日或不可抗拒之天災經市府公告停課，課程將順延1週，不再另行通知；若逢本局重大活動，將酌情調整上課時間及地點；講師請假，課程順延或擇期補課，由授課講師自行通知學員課程異動。
(8) 報名後，視同同意本簡章之規定，如有違反情事將依相關規定辦理。
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課程概要表
	序號
	班別
	授課老師
	星期
	時間
	研習教室
	上課日期
	授課內容簡介
	報名限額
	備註

	1
	弟子規入門課程
	徐慈婷
葉秋霞
趙玉品
	日
	上午
10:00~12:00
	文化教室
	7/1~
7/22
	本研習課程將由《弟子規》入門，教導學童日常生活中的進退應對之道、禮儀規範等，使其懂得孝順父母、尊敬師長、敦親睦鄰，為童蒙養正跨出正確的第一步。

	20
	招收對象為國小一年級至六年級。

	2
	兒童書法班
	林麗姬
	六
	上午
10:00~12:00
	文化教室
	7/7~
8/25
	引導初學者熟稔筆法、字型結構，指導正確技法，循序漸進培養熱愛書法之習慣，奠定穩固的書法基礎。
	20
	1.文房四寶自備。
2.招收對象以國小一年級以上至國中二年級為佳。

	3
	3D立體紙藝
	王秀蘭
	六
	上午
10:00-12:00
	學思堂
	7/14~8/18
	包括各種3D立體紙藝(桃花、天鵝、茶壺等。) 並藉與學員互動方式完成紙藝作品。
	20
	基礎材料(紙張)為所方準備。


● 授課內容簡介僅供參考，講師將依學員整體情況，適時調整課程內容




研習班上課期程表
	課程名稱
	講師
	星期
	時間
	研習教室
	第1堂
	第2堂
	第3堂
	第4堂
	第5堂
	第6堂
	第7堂
	第8堂

	弟子規入門課程
	徐慈婷
葉秋霞
趙玉品
	日
	10:00~12:00
	文化教室
	7/1
	7/8
	7/15
	7/22
	
	
	
	

	兒童書法班
	林麗姬
	六
	10:00~12:00
	文化教室
	7/7
	7/14
	7/21
	7/28
	8/4
	8/11
	8/18
	8/25

	3D立體紙藝
	王秀蘭
	六
	10:00-12:00
	學思堂
	7/14
	7/21
	7/28
	8/4
	8/11
	8/18
	
	


● 如遇颱風或自然災害，經市府公告該日停課時，當日研習班即停課1次，課程往後順延，不再另行通知。

